

Zamawiający: GMINA IZBICKO

Izbicko, dn.07.02.2023r.

PYTANIA DO PRZETARGU

Zmawiający- Gmina Izbicko informuje, że wpłynęły pytania do przetargu

na zadanie pn.: *Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Suchodaniec*

nr sprawy: ZP.271.1.2023

1. Wykonawca zwraca się z zapytaniem w jakim zakresie ma wykonać odtworzenie nawierzchni bitumicznej po zakończeniu robót? Czy odtworzeni ma być realizowane pełną szerokością jezdni czy tylko na szerokości przebudowywanego zakresu kanalizacji?

Odpowiedź: Odtworzenie nawierzchni bitumicznej po zakończeniu robót mają być realizowane zgodnie z warunkami technicznymi odbudowy konstrukcji drogi wydane przez zarządców dróg.

2. W której pozycji należy wycenić odtworzenie w związku z przyłączeniami do posesji? Jaki mamy oszacować zakres odtworzenia w związku z realizacją przyłączy do posesji ?

Odpowiedź: Zakresy związane pracami rozbiórkowymi zostały uwzględnione m.in. w pozycjach 13-15 przedmiaru, natomiast prace odtworzeniowe zostały uwzględnione m.in w pozycjach 114-118 przedmiaru robót.

*Z up. Wójta Gminy
Grzegorz Koprek
Zastępca Wójta*